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Zápis ze 43. zasedání Zastupitelstva  města Veltrusy dne 25. 4. 2018 
 

 

Místo koŶáŶí: Hasičský důŵ VeltƌusǇ 

PřítoŵŶi:  IŶg. Maƌta BaƌáŶková, Toŵáš Čapek ;příĐhod: 18:40), Ing. Martin Dykast, Ing. 

Jaƌoslav Moƌávek, MVDƌ. FƌaŶtišek PoĐhoďƌadský, Mgr. Ing. Martin Ponert, Ing. 

Vladiŵíƌ Štulík, IŶg. Baƌďoƌa ŠťastŶá, Mgƌ. Filip Volák 

Omluveni: Michal Kohout, RiĐhaƌd KǇselý 

Ověřovatelé: IŶg. Jaƌoslav Moƌávek, Mgr. Ing. Martin Ponert 

Doba trváŶí: 18:02 – 22:23 

PřítoŵŶo: Ϯϰ oďčaŶů 

 

Program: 

1. Úvod, sĐhváleŶí prograŵu 

2. JŵeŶováŶí ověřovatelů 

3. Ke sĐhváleŶí zastupitelstveŵ ŵěsta ;kroŵě veřejŶýĐh zakázekͿ 
a) DelegaĐe zástupĐe Ŷa VH společŶosti VKM, a. s. 
b) Sŵlouva o zřízeŶí VB ČEZ DistƌiďuĐe, a. s. – pozemky 114/19, 114/38, 114/39 a 125/1  

c) Žádost o odkoupeŶí pozeŵku paƌĐ. č. ϱϲϮ/ϭ 

d) Žádost o odkoupeŶí pozeŵku č. ϲϱϱ/ϵ 

e) StƌaveŶkǇ pƌo uvolŶěŶé zastupitele 

f) RozděleŶí dotaĐí z gƌaŶtového pƌogƌaŵu Ŷa ƌok ϮϬϭϴ 

g) PachtovŶí sŵlouva – oƌŶá půda 

h) DaƌovaĐí sŵlouvǇ – Unipetrol RPA, s. r. o. a AVE Kralupy, s.r.o. 

4. VeřejŶé zakázky 

a) Nový školŶí paviloŶ Ŷa ŵístě dvojdoŵku – pƌezeŶtaĐe studií; hosté aƌĐh. MiĐhal Petƌ, 
Ing. Pavel Hynek 

b) RozšířeŶí ďudovǇ ZŠ, etapizaĐe 

c) Lékařské oƌdiŶaĐe – pƌojektová dokuŵeŶtaĐe 

d) ESF pƌojekt „ModeƌŶí a otevřeŶý úřad“ – iŶfoƌŵaĐe o výďěƌovéŵ řízeŶí 
e) Nový dodavatel plǇŶu 

f) Dodatek smlouvy s FCC Česká ƌep., a. s. a SUEZ VǇužití odpadů, a. s. 

5. Informace 

a) vedeŶí oďĐe ;a případŶí hostéͿ 
i. host: StaŶislav Kohout ;Ŷové lokalitǇ U Luhu a U StřelŶiĐeͿ 
ii. aktuálŶě ke tříděŶí odpadů 

iii. Žádost o součiŶŶost při zajištěŶí kaŶdidátů Ŷa fuŶkĐi přísedíĐíĐh okƌ. soudu 

iv. AktuálŶí pƌojektǇ a řízeŶí 
b) výďoƌů 

c) zastupitelů 

6. Diskuze 

7. Závěr 
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1. ÚVOD 
V 18:02 přivítal staƌosta všeĐhŶǇ přítoŵŶé a zahájil zasedáŶí zastupitelstva. Pƌogƌaŵ dostál 
Ŷěkolika zŵěŶ, a to v přidáŶí ďodu 3h) DarovaĐí sŵlouvy – Unipetrol RPA, s. r. o. a AVE 

Kralupy, s.r.o., 4e) Nový dodavatel plyŶu a 4f) Dodatek smlouvy s FCC Česká rep., a. s. a SUEZ 

Využití odpadů, a. s. Zastupitelé sĐhválili pƌogƌaŵ zasedáŶí v přítoŵŶéŵ počtu 8 čleŶů. 
Staƌosta ŵěsta upozoƌŶil, že ze zasedáŶí zastupitelstva ŵěsta se pořizuje audio zázŶaŵ pƌo 
potřeďǇ vǇhotoveŶí zápisu.  

2. JMENOVÁNÍ OVĚŘOVATELŮ 
Starosta navrhl, aďǇ se ověřovateli zápisu stali Ing. Jaƌoslav Moƌávek a Mgr. Ing. Martin 

Ponert, jŵeŶovaŶí souhlasili. 

HOSTÉ: 

4a) Nový školní pavilon na místě dvojdomku – prezentace studií; hosté 
Ing. Pavel Hynek (Unives), arch. Michal Petr (Archum architekti s.r.o.)  

ZadáŶí studií: demolice dvojdomku, pƌojektováŶí 4-ϱ tříd, ďez oŵezeŶí ďěžeĐké dƌáhǇ 

Ing. Pavel Hynek: 

Navƌhuje ŵoduláƌŶí oďjekt, výhoda: ƌǇĐhlost ŵoduláƌŶí výstavďǇ ;Ϯ-Ϯ,ϱ ŵěsíĐeͿ, zatepleŶá 
fasáda, ŵůže ŵít mnoho variant, třídǇ pƌo ϯϬ žáků, ostatŶí vǇďaveŶí staŶdaƌdŶí, složeŶí 
modulu: základ je poziŶkovaŶá oĐel, opláštěŶá, uvŶitř sádƌokaƌtoŶ, tepelŶě izolačŶí 
vlastnosti vǇhovují platŶýŵ Ŷoƌŵáŵ, životŶost ϰϬ a víĐe let 

Arch. Michal Petr: 

Předpokládá se fiŶaŶĐováŶí z dotačŶíĐh titulů, základŶí principy: podržet stavbu na hranici 

pozemku, usilovat o ŵodeƌŶí stavďu, pokud ŵožŶo zaĐhovat lípu (podařilo se jeŶ v 1 

vaƌiaŶtě), orientovat učeďŶǇ Ŷa sever (kvůli větƌáŶí, oŵezeŶí žaluzií, přiƌozeŶé zastíŶěŶí), 
vǇužít osvětleŶí sdƌužeŶé ;přiƌozeŶé i uŵělé), fasáda z uliĐe: jedŶoduĐhá, geoŵetƌiĐká, 
kontrast ze stƌaŶǇ hřiště: živá, hƌavá, atƌaktivŶí pƌo děti, ŵožŶost psaŶí, lezeĐká stěŶa. 
Uŵístit vstup koleŵ proskleného kabinetu ;záƌoveň koŶtƌola, kdo vĐházíͿ, chodby: 

jedŶoduše hlídatelŶá zákoutí, posezeŶí, přístup Ŷa hƌaĐí ploĐhu, teƌasǇ: pƌopojeŶí s hřištěŵ, 
aktivŶí vǇžití ;ďasketďalový košͿ, ďezďaƌiéƌovost pouze v přízeŵí 
 1. varianta: pƌefeƌováŶa zděŶá koŶstƌukĐe ;záƌoveň ŵožŶost ŵoduluͿ, odhad Ŷákladů: 

ϭϱ,ϱ ŵil Kč bez DPH včetŶě deŵoliĐe, pod rok se nelze dostat (na výkƌesu ŵodƌáͿ 
 2. varianta: preferováŶ ŵodul, jedŶa třída v patře vǇstƌčeŶá přes ďěžeĐkou dƌáhu, pod Ŷí 

je kaďiŶet, větší teƌasa, odhad Ŷákladů: Ϯϯ ŵil Kč ďez DPH ;Ŷa výkƌesu čeƌveŶáͿ, doba 

výstavďǇ: ŵiŶiŵálŶě ϭ ƌok, studio pƌefeƌuje zděŶou stavďu 

Ředitelka ZŠ: dotaz, zda se dá ještě ŵěŶit, Petr: zatíŵ je to koŶĐept, podklad pƌo diskuzi, 
ředitelka ZŠ ŶeĐhĐe zásah do hřiště, ĐhĐe pƌoĐes uƌǇĐhlit 

Starosta: diskuze je potřeďŶá, dosud se diskutovalo spíše o „velké“ přístavďě, „ŵalá“ se řeší 
kƌátĐe, fiŶaŶčŶě a časově je dostupŶější, pƌoto se jí dává předŶost, Đhtěl ďǇ se vǇstříhat 
ukvapeŶýĐh závěƌů a dát předŶost tƌvalejší a aƌĐhitektoŶiĐkǇ hodŶotŶé, ŵodeƌŶí stavďě. 

Dotaz Ŷa ŶákladǇ Ŷa výstavďu ƌovŶé střeĐhǇ ;arch. Petr: dƌažší ŶeŶí, tƌoĐhu složitější údƌžďaͿ 
Zastupitel Štulík: dotaz na hoŶoƌář za projektovou dokumentaci (arch. Petr: v případě 
koŵpletŶí dokuŵeŶtaĐe po slevě ϵϯϰ tis. Kč bez DPH) 
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: dotaz na ďezďaƌiéƌovost ;aƌĐh. Petƌ: ďezďaƌiéƌové je jeŶ přízeŵí, je to 
v souladu s normami, využití ƌaŵpǇ u vstupu, ŶákladǇ Ŷa ďezďaƌiéƌové patƌo jsou příliš 
vǇsokéͿ 
Ing. Jiří Hánl ȋnení přítomenȌ:  

Vyhotovil zdarma a ďez výzvǇ, o školu se zajíŵá dlouho. ChĐe zachovat lípu, koleŵ Ŷí 
pƌoskleŶý výkleŶek, pohledově v souladu s velkou ďudovou školǇ, 6 tříd, odhad Ŷákladů: 21,6 

ŵil Kč s DPH, pƌojektová dokuŵeŶtaĐe ϲϯϰ tis. Kč ďez DPH. 

 se oďává zŵeŶšeŶí pƌostoƌu dětského hřiště dƌužiŶǇ, paŶí ředitelka: třídǇ jsou 
potřeďa víĐ Ŷež hřiště, hřiště ďǇ ŵohlo ďýt částečŶě Ŷa Ŷovéŵ pozeŵku za školou 

Zastupitelka BaráŶková: dotaz Ŷa vǇužití dotaĐí ;starosta: zďǇlé peŶíze z ŶečeƌpaŶýĐh dotaĐí 
ďǇ se ŵohlǇ přeƌozdělovat, je šaŶĐe Ŷa Ŷové výzvy Ŷa posíleŶí iŶfƌastƌuktuƌǇ škol, Ŷapř. i 
z MŠMT), Štulík: zastupitelstvo se ƌozhodlo, že ďudou pƌojektǇ v šuplíku, zatíŵ ŶiĐ Ŷeŵá, 
starosta opoŶuje, že tepƌve před ƌokeŵ se koupil pozeŵek Ŷa přístavďu, o řešeŶí dvojdoŵku 
se ƌozhodlo Ŷa ŵiŶuléŵ zasedáŶí. : z IROPu ďǇl ϲti ŶásoďŶý převis, Ŷikdo Ŷový 
Ŷeŵá šaŶĐi, starosta: ŵůže se jednat o nové výzvy, Ŷapř. Ŷový program v ƌáŵĐi ŵístŶíĐh 
akčŶíĐh skupiŶ, : pƌo MŠMT je důležité, kolik ŶovýĐh ŵíst pƌo žákǇ se vǇtvoří, 
posuzují to taďulkově, číŵ ŵeŶší ŶákladǇ Ŷa ϭ žáka, tíŵ lépe, ŵístostarosta: souhlasí, ŵusí 
se jedŶat ŵiŶiŵálŶě o ϰ třídǇ, každá další třída ŶavǇšuje ďodové hodŶoĐeŶí 
ϭϴ:ϰϬ příĐhod Toŵáš Čapek 

5ai) Host: Stanislav Kohout ȋnové lokality U Luhu a U StřelniceȌ 

V lokalitě se iŶteŶzivŶě staví, staƌosta ĐhĐe zŶát přístup k ŵěstu a zastupitelstvu, dostává 

ŵŶoho dotazů Ŷa vǇďudováŶí ĐhodŶíku, převzetí lokalitǇ ŵěsteŵ. 
Pan Kohout: již Ϯ ƌokǇ se řeší ĐhodŶík, předáŶí lokalitǇ, předáŶí kanalizace. PaŶ HáŶl v r. 

2012 na zastupitelstvu řekl, že ĐhodŶík ďǇ ŵěl ďýt iŶvestiĐí ŵěsta (starosta ŵá jiŶé iŶfoͿ. Na 

Ŷový ĐhodŶík ďude ŵít peŶíze z daŶí ŶovýĐh oďčaŶů ;lze počítat s min. 220 lidmi). Město 
vydalo v minulosti souhlasŶé staŶovisko k pƌojektové dokuŵeŶtaĐi pƌo úzeŵŶí ƌozhodŶutí 
ďez Ŷáŵitek, Ŷeƌozuŵí toŵu, pƌoč se Ŷedodƌžují staƌé sŵlouvǇ. IŶžeŶýƌské sítě ŵůže předat 
ŵěstu a to je předá vodáƌŶáŵ a kaŶalizaĐíŵ a za získaŶé peŶíze ;údajŶě Ϯǆ ϭϴϬ tis. KčͿ 
vǇďuduje ĐhodŶík, Ŷeďo sítě p.  předá příŵo VKM. Za záďoƌ silŶiĐe při ďudováŶí 
plynové přípojkǇ dostalo ŵěsto od p. Kohouta ;po odvoláŶíͿ ϭϳϬ tis. Kč. Celkeŵ získá ŵěsto 

ϱϬϬ tis. Kč, Đož představuje polovinu iŶvestiĐe do ĐhodŶíku ;pokud převezŵe sítě). 

Místostarosta: tǇto položkǇ Ŷelze spojovat, pƌodej VKM tƌvá dlouhou doďu, ŶavíĐ se jedŶá 
převážŶě o akĐie ;p. : předjedŶáŶo je do ϭ ƌoku, údajŶě se jedŶá o aďsolutŶí fiŶaŶčŶí 
částkǇͿ. 
K převzetí lokality (p. Kohout): ŵěsto ŶeŶí poviŶŶo převzít ;aŶi kaŶalizaĐi aŶi veř. osvětleŶíͿ, 
ale ďǇl ďǇ ƌád, kdǇďǇ došlo k dohodě. Lokalita U letŶího kiŶa dodŶes ŶeŶí převzatá. (Vznikla 

diskuze ohledŶě pƌopadlé silŶiĐe, špatŶého podloží u silŶiĐe koleŵ hřďitova aj.) 

Starosta Ŷavƌhuje sĐhůzku ohledŶě Ŷové lokalitǇ i silŶiĐe koleŵ hřďitova ;i se zástupĐi 
výďoƌůͿ. Město ŵá ŵoŵeŶtálŶě pƌioƌitu v přístavďě školǇ, Ŷesouhlasí s aƌguŵeŶteŵ, že 
z daŶí ŶovýĐh oďčaŶů si ŵěsto ŵůže dovolit takové iŶvestiĐe ;získá řádově Ŷižší příjŵǇ, jen 

iŶvestiĐe do „ŵalé“ přístavďǇ školǇ bude cca ϮϬ ŵil. KčͿ, považuje osoďŶě za slušŶost 
developeƌa se postaƌat o ďudouĐí oďǇvatele Ŷové lokalitǇ a ďýt velkoƌǇsejší, Ŷěkteří 
developeři postaví i školku, teŶto ĐhodŶík ďǇ ŵěl ďýt saŵozřejŵostí (p.  argumentuje 

Ŷižší ĐeŶou Ŷeŵovitosti v jeho případěͿ. 
Zastupitel Štulík: navrhuje vybudovat ĐhodŶík k p.  a zďǇlou část aďǇ postavil p. 
Kohout. ChodŶík ďǇl původŶě pƌojektovaŶý vlevo sŵěƌeŵ z ŵěsta, ŶǇŶí se s Ŷíŵ počítá Ŷa 
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pƌavé stƌaŶě, s majiteli pƌvŶího pozeŵku u ďýv. letŶího kiŶa je předjedŶáŶ souhlas 
s odkupeŵ části pozeŵku. 

: Ŷávƌh vǇužít pƌo spojovaĐí ĐhodŶík pƌostoƌ podél silŶiĐe č. ϭϬϭ pod řadovkaŵi. 
Zastupitel Dykast: Ŷa ĐhodŶíkǇ se ve VeltƌusíĐh čeká dlouho (i desítkǇ let), ŶeŶí zaƌučeŶo 

trvalé ďǇdliště ŶovýĐh oďǇvatel ;kvůli daŶíŵͿ, existuje posloupŶost v iŶvestiĐíĐh do ĐhodŶíků. 

3. KE SCHVÁLENÍ ZASTUPITELSTVEM MĚSTA 

3a) Delegace zástupce na VH společnosti VKM, a. s. 
DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 

Z podŶětu předsedǇ předsedŶiĐtva Svazku ŵěst a oďĐí VKM ;část Ϯ podkladůͿ a v souladu se 

zákoŶeŵ o oďĐíĐh přísluší zastupitelstvu oďĐe pƌavoŵoĐ delegovat zástupĐe ŵěsta Ŷa 
jedŶáŶí valŶé hƌoŵadǇ, kde ŵá oďeĐ ŵajetkový podíl. VedeŶí ŵěsta Ŷavƌhuje, aďǇ ďǇl 
delegáteŵ ŵístostaƌosta, IŶg. Jaƌoslav Moƌávek a ŶáhƌadŶík ŵístostaƌosta Kƌalup Ŷad 
Vltavou paŶ Liďoƌ Lesák ƌ. č. , ďǇteŵ , . 
ZasedáŶí představeŶstva společŶosti VKM se konalo 24. 4. 2018, VKM zve na jedŶáŶí valŶé 
hromady 29. květŶa ϮϬϭϴ, součást podkladů ;část ϯ podkladůͿ. 
DISKUZE: 

Místostarosta: Ŷa zasedáŶí Svazku oďĐí VKM se řešilo vƌáĐeŶí spƌávǇ vodŶíĐh zdƌojů do 
českýĐh ƌukou ;zatíŵ je dƌží Veolia). Ve společŶosti VKM, a.s. jsou ϯ Ŷositelé akĐií: MělŶík + 

Kladno + všeĐhŶǇ zďǇlé oďĐe pƌostředŶiĐtvíŵ Svazku oďĐí VKM. Veolia Ŷaďídla 34 % z akĐií 
StředočeskýĐh vodáƌeŶ, opĐe Ŷa dalšíĐh ϭϱ %, VKM, a. s. ďǇ ŵělo do ďudouĐŶa ϰϵ %, Veolia 

51 % akĐií ve StƌedočeskýĐh vodáƌŶáĐh. VKM ďǇ se stalo čleŶeŵ dozoƌčí ƌadǇ ;ϱ z 9 čleŶů) i 

předsedŶiĐtva ;ϯ ze ϳ čleŶůͿ. Na valŶé hƌoŵadě 29. 5. 2018 se ďude jedŶat o odkupu těĐhto 
ϯϰ % akĐií, spláĐeŶí vǇĐhází Ŷa ĐĐa ϴ let. 
Zastupitel Dykast: na jak dlouho ŵají Středočeské vodáƌŶǇ smlouvu? (ŵístostarosta: v r. 

2004 na 20 let s opĐí Ŷa dalšíĐh ϮϬ let, opĐe se ŶeŶaplŶí pouze v případě hƌuďého poƌušeŶí 
sŵluvŶíĐh podŵíŶekͿ, Dykast: ďǇla staŶoveŶa alikvotŶí částka za odkup akĐií? 
(ŵístostarosta: 1 akcie: ϭ,ϴ ŵil. Kč, ϭϵϳ ŵil. Kč Đelkeŵ), Dykast: dotaz na motivaci Veolia 

k pƌodeji akĐií? ;ŵístostarosta: o tom Veolia neinformovala) 

NÁVRH NA USNESENÍ ;s úpravou iŶg. BARÁNKOVÉͿ: 
ChĐe oŵezit platŶost Ŷa koŶeĐ půsoďŶosti současŶého zastupitelstva. 
Zastupitelstvo ŵěsta Ŷavrhuje v souladu s písŵ. gͿ odst. Ϯ § ϴϰ zákoŶa ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. o oďĐíĐh 
;oďeĐŶí zřízeŶíͿ zástupĐe pro všeĐhŶy druhy valŶýĐh hroŵad do 31. 10. 2018 společŶosti 
"VodárŶy KladŶo-MělŶík, a. s.", IČ ϰϲϯϱϲϵϭ, IŶg. Jaroslava Morávka r. č. ϱϵϬ205/0000, bytem 

Alešova Ϯϵϲ, PSČ Ϯϳϳϰϲ, případŶě ŶáhradŶík ŵístostarosta Kralup Ŷad Vltavou paŶ Liďor 
Lesák r. č. ϲϱϬϳϯϬϭϱϮϲ, ďyteŵ Hůrka ϭϬϯϮ, PSČ ϮϳϴϬϭ. 
HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 9 čleŶů, proti Ŷávrhu 0 čleŶů, zdrželo se 0 čleŶů 

UsŶeseŶí č. 2 bylo sĐhváleŶo. 

3b) Smlouva o zřízení VB ČEZ Distribuce, a. s. – pozemky 114/19, 114/38, 

114/39 a 125/1 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Na základě ƌozhodŶutí zastupitelstva Ŷa Ϯϱ. zasedáŶí ze dŶe ϵ. ϭϭ. ϮϬϭϲ, usŶeseŶí č. ϯ, 
předkládá ČEZ DistƌiďuĐe, a. s. pƌostředŶiĐtvíŵ opƌávŶěŶého zástupĐe paŶa Miloslava KalĐů 
sŵlouvu o zřízeŶí věĐŶého ďřeŵeŶe ;část Ϯ podkladůͿ. DotčeŶé pozeŵkǇ ŵěsta jsou dle výše 
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uvedeŶé situaĐe paƌĐ. č. ϭϭϰ/ϭϵ, paƌĐ. č. ϭϭϰ/ϯϴ, paƌĐ. č. ϭϭϰ/ϯϵ a paƌĐ. č. ϭϮϱ/ϭ v k. ú. 
VeltƌusǇ. Celá situaĐe je uvedeŶa v geoŵetƌiĐkéŵ pláŶu č. ϭϳϵϭ-ϵϮϴϮ/ϮϬϭϳ potvƌzeŶýŵ 
KatastƌálŶíŵ úřadeŵ pod čísleŵ PGP-325/2018-206.  

Výše jedŶoƌázové úhƌadǇ za věĐŶé ďřeŵeŶo ďǇla staŶoveŶa ve Sŵlouvě o sŵlouvě ďudouĐí 
ze dne 27. Ϯ. ϮϬϭϳ ve výši ϭϰ.ϬϬϬ Kč. 
Staƌosta ŵěsta předkládá zastupitelůŵ ke sĐhváleŶí Ŷíže uvedeŶý Ŷávƌh. 
DISKUZE:  

Místostarosta: jedŶá se o akĐi přeložka vzdušŶého vedeŶí do zeŵě v uliĐíĐh Riegƌova a 
Pƌažská ze vzdušŶého vedeŶí v proluce mezi zahradami; o jedŶotlivé pozeŵkǇ proluky je 

zájeŵ, ĐeŶa ďǇla staŶoveŶa, fiƌŵa se taŵ potřeďuje ještě dostat s technikou, aby 

demontovala sloupy, oďčaŶé ďudou píseŵŶě vǇƌozuŵěŶi. 
NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ŵěsta souhlasí s podpiseŵ sŵlouvǇ o zřízeŶí věĐŶého ďřeŵeŶe ve pƌospěĐh 
ČEZ DistƌiďuĐe, a. s. Ŷa pozeŵĐíĐh paƌĐ. č. ϭϭϰ/ϭϵ, paƌĐ. č. ϭϭϰ/ϯϴ, paƌĐ. č. ϭϭϰ/ϯϵ a paƌĐ. č. 
125/1 v k. ú. VeltƌusǇ, v ƌozsahu dle geoŵetƌiĐkého pláŶu, potvƌzeŶým KatastƌálŶíŵ úřadeŵ 
pƌo Středočeský kƌaj, KatastƌálŶíŵ pƌaĐovištěŵ MělŶík dŶe 7. 3. 2018 pod č. PGP-325/2018-

206. 

HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 9 čleŶů, proti Ŷávrhu 0 čleŶů, zdrželo se 0 čleŶů 

UsŶeseŶí č. 3 bylo sĐhváleŶo. 

3c) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. ͷʹ/ͳ 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
DŶe ϭϭ. ϰ. ϮϬϭϴ ŵěsto VeltƌusǇ oďdƌželo žádost ;část Ϯ podkladůͿ Ŷa odkoupeŶí pozeŵku – 

paƌĐela č. ϱϲϮ/ϭ o výŵěře ϭϭϯϴ ŵ2 
(druh pozemku: tƌvalý tƌavŶí poƌostͿ v katastƌálŶíŵ úzeŵí 

Veltrusy. ZájeŵĐe Ŷavƌhl ĐeŶu ϯϬ Kč/ŵ2. Pozeŵek ďǇ vǇužíval ke zřízeŶí zahƌadǇ pƌo tƌáveŶí 
volŶého času. 
PředŵětŶý pozeŵek je aktuálŶě pƌoŶajatý ƌozhodŶutíŵ zastupitelstva ze dŶe Ϯϳ. ϳ. ϮϬϭϲ, 
ϮϮ. zasedáŶí, usŶeseŶí č. ϳ. 
VedeŶí ŵěsta VeltƌusǇ z důvodu ƌozpƌaĐovaŶé studie, kteƌá se zaďývá ŶakládáŶíŵ 
s ŵajetkeŵ ve vlastŶiĐtví ŵěsta, dopoƌučuje pƌozatíŵ pozeŵek Ŷepƌodávat. Na základě 
výsledků studie ďude zastupitelstvo ŵěsta ƌozhodovat o dalšíĐh postupeĐh při ŶakládáŶí 
s ŵajetkeŵ ve vlastŶiĐtví ŵěsta. AktuálŶí ŵožŶostí jak pozeŵek vǇužít, je jeho pƌoŶajŵutí. 
SITUACE: 
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NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ŵěsta Ŷesouhlasí s prodejeŵ aktuálŶě proŶajatého pozeŵku parĐ. č. ϱϲϮ/ϭ  
v katastrálŶíŵ úzeŵí Veltrusy. 
HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 9 čleŶů, proti Ŷávrhu 0 čleŶů, zdrželo se 0 čleŶů 

UsŶeseŶí č. 4 bylo sĐhváleŶo. 

3d) Žádost o odkoupení pozemku č. ͷͷ/ͻ 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
DŶe ϭϲ. ϰ. ϮϬϭϴ ŵěsto VeltƌusǇ oďdƌželo žádost ;část Ϯ podkladůͿ Ŷa odkoupeŶí pozeŵku – 

paƌĐela č. ϲϱϱ/ϵ o výŵěře ϯϳϲ ŵ2 
(druh pozemku: tƌvalý tƌavŶí poƌostͿ v katastƌálŶíŵ úzeŵí 

Veltrusy. ZájeŵĐe Ŷavƌhl ĐeŶu ϯϬ Kč/ŵ2. Pozeŵek ďǇ vǇužíval ke zřízeŶí zahƌadǇ pƌo tƌáveŶí 
volŶého času. 
VedeŶí ŵěsta VeltƌusǇ z důvodu ƌozpƌaĐovaŶé studie, kteƌá se zaďývá ŶakládáŶíŵ 
s ŵajetkeŵ ve vlastŶiĐtví ŵěsta, dopoƌučuje pƌozatíŵ pozeŵek Ŷepƌodávat. Na základě 
výsledků studie ďude zastupitelstvo ŵěsta ƌozhodovat o dalšíĐh postupeĐh při ŶakládáŶí 
s ŵajetkeŵ ve vlastŶiĐtví ŵěsta. AktuálŶí ŵožŶostí vǇužití pozeŵku, je jeho pƌoŶájeŵ. 
SITUACE: 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ŵěsta Ŷesouhlasí s prodejeŵ pozeŵku parĐ. č. ϲϱϱ/ϵ v katastrálŶíŵ úzeŵí 
Veltrusy. 

HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 9 čleŶů, proti Ŷávrhu 0 čleŶů, zdrželo se 0 čleŶů 

UsŶeseŶí č. 5 bylo sĐhváleŶo. 

3e) Stravenky pro uvolněné zastupitele 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 

V koŶteǆtu sĐhváleŶého soĐiálŶího foŶdu ;dŶe Ϯϴ. ϯ. ϮϬϭϴͿ a ƌozpočtu Ŷa ƌok ϮϬϭϴ předkládá 
staƌosta ke sĐhváleŶí usŶeseŶí ohledŶě poskǇtŶutí stƌaveŶek uvolŶěŶýŵ zastupitelůŵ, Ŷa 
kteƌé se ďeŶefitǇ v soc. fondu resp. v kolektivŶí sŵlouvě Ŷevztahují. 
FiŶaŶĐováŶí stƌaveŶkǇ ;příspěvku Ŷa stƌavŶéͿ zůstává pƌo uvolŶěŶé zastupitele ve stejŶé výši 
jako doposud tzŶ. ϱϱ % je příspěvek zaŵěstŶavatele, ϰϱ % hƌadí zaŵěstŶaŶeĐ ;v toŵto 
případě tedǇ uvolŶěŶý zastupitel – starosta a ŵístostaƌostaͿ.  
Pƌo úplŶost uvádíŵe, že zaŵěstŶaŶĐi v hlavŶíŵ pƌaĐovŶíŵ poŵěƌu ŵají díkǇ výhodŶějšíŵu 
ďeŶefitu pƌo zaŵěstŶaŶĐe dle SoĐiálŶího foŶdu a kolektivŶí sŵlouvǇ ŶásledujíĐí příspěvek Ŷa 
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stƌaveŶku: příspěvek zaŵěstŶavatele: ϱϱ %; příspěvek ze soĐ. foŶdu: Ϯϯ %; příspěvek 
zaŵěstŶaŶĐe: ϮϮ %. 

Dle posledŶí ŶovelǇ Zák. ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. ZákoŶ o oďĐíĐh, §ϴϬ, přísluší zastupitelstvu sĐhvalovat 
ďeŶefitǇ uvolŶěŶýŵ zastupitelůŵ. 

DISKUZE: 

Zastupitel Dykast: v ƌozpočtu Ŷa to je pƌostoƌ? ;starosta: aŶo, počítalo se stravenkami pro 

všeĐhŶǇ, zaŵěstŶaŶĐi ŵají ŶavíĐ příspěvek ze soĐiálŶího foŶduͿ 
Zastupitelka BaráŶková: ĐhĐe oŵezit platŶost koŶĐeŵ půsoďŶosti současŶého zastupitelstva 

: jestli je to v souladu se zákoŶeŵ, platí to i dál, ŶeŶí potřeďa dělat usŶeseŶí 
Zastupitel Dykast: je potřeďa staŶovit výši příspěvku, Ŷesouhlasí s časovýŵ oŵezeŶíŵ 

PROTINÁVRH NA USNESENÍ ;iŶg. BARÁNKOVÁͿ: 
Zastupitelstvo ŵěsta Veltrusy souhlasí, v souladu s §ϴϬ zákoŶa ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. ZákoŶ o oďĐíĐh 
;oďeĐŶí zřízeŶíͿ v platŶéŵ zŶěŶí, s poskytŶutíŵ příspěvku Ŷa straveŶky pro uvolŶěŶé 
zastupitele ve výši ϱϱ %, ϰϱ % si hradí uvolŶěŶí zastupitelé. PlatŶost usŶeseŶí je do ϯϭ. ϭϬ. 
2018. 

HLASOVÁNÍ: pro protiŶávrh 1 čleŶ ;iŶg. BaráŶkováͿ, proti 6 čleŶů, zdrželi se 2 čleŶové ;iŶg. 
ŠťastŶá, ing. Dykast) 

PŮVODNÍ NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ŵěsta Veltrusy souhlasí, v souladu s §ϴϬ zákoŶa ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. ZákoŶ o oďĐíĐh 
;oďeĐŶí zřízeŶíͿ v platŶéŵ zŶěŶí, s poskytŶutíŵ příspěvku Ŷa straveŶky pro uvolŶěŶé 
zastupitele ve výši ϱϱ %, ϰϱ % si hradí uvolŶěŶí zastupitelé. 
HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 7 čleŶů, proti 1 čleŶ ;iŶg. BaráŶkováͿ, zdržel se 1 čleŶ (starosta) 

UsŶeseŶí č. 6 bylo sĐhváleŶo. 

3f) Rozdělení dotací z grantového programu na rok ʹͲͳͺ 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Na základě sĐhváleŶého GƌaŶtového pƌogƌaŵu pƌo poskǇtováŶí dotaĐí z ƌozpočtu ŵěsta 
Veltrusy pro rok 2018 (ze dne 24. 1. 2018) a v souladu se sĐhváleŶýŵi Zásadaŵi gƌaŶtového 
programu, předkládá vedeŶí ŵěsta zápis GƌaŶtové koŵise ;část 3 podkladůͿ, kteƌá ďǇla 
jŵeŶováŶa staƌostou ve složeŶí: předsedkǇŶě koŵise IŶg. Baƌďoƌa ŠťastŶá ;fiŶaŶčŶí výďoƌͿ a 
čleŶové Lukáš Kohout ;kultuƌŶí výďoƌͿ a RadovaŶ Šváď ;spoƌtovŶí výďoƌͿ, (část 2 podkladů).  

Koŵise dopoƌučuje ƌozdělit dotaĐe z ƌozpočtu ŵěsta dle ŶásledujíĐíĐh, přehledŶýĐh taďulek, 
vedeŶí ŵěsta s tíŵto Ŷávƌheŵ souhlasí a předkládá ho zastupitelstvu ŵěsta ke sĐhváleŶí 
;koŶečŶý zápis z komise, která proďěhla ϭϮ. ϰ. ϮϬϭϴ, ďude doručeŶ v dodatku). 

NávƌhǇ usŶeseŶí ƌespektují oďlasti ϭ a Ϯ Zásad gƌaŶtového pƌogƌaŵu ŶásledovŶě: 
Pƌo oďlast č. ϭ ;zpƌav. jedŶoƌázové akce) je předložeŶo dƌuhý Ŷávƌh usŶeseŶí – k vzetí Ŷa 
vědoŵí ;sĐhvaluje staƌosta Ŷa základě Ŷávƌhu gƌaŶt. koŵiseͿ 
Pƌo oďlast č. Ϯ ;čiŶŶost spolkuͿ jsou předložeŶy uvedeŶé Ŷávƌhy usŶeseŶí (dotace z ƌozpočtu 
ŵěsta VeltƌusǇ Ŷad ϱϬ tis. Kč sĐhvaluje zastupitelstvo obce). 
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PŘEHLED ŽADATELŮ O GRANTOVOU PODPORU MĚSTA VELTRUSY V ROCE 2018 

Tab.1: Žádosti Ŷa oďlast č. ϭ – PořádáŶí kultuƌŶí, společeŶské a spoƌtovŶí akĐe: 

ŽADATEL 

VÝŠE 
POŽADOVANÉ 
DOTACE V KČ 

ÚČEL 

VÝŠE 
SCHVÁLENÉ 
DOTACE V KČ 

AFK Veltrusy, z. s. 6.000 Kč UspořádáŶí ϯ halovýĐh tuƌŶajů pƌo děti  

AFK Veltrusy, z. s. ϲ.ϬϬϬ Kč Úhƌada ozvučeŶí a hudeďŶí pƌodukĐe Ŷa 
fotďalovéŵ plese 

 

ASPV Veltrusy, z. s. ϲ.ϬϬϬ Kč Nákup ĐeŶ pƌo pƌvŶí tři závodŶíkǇ ďěhu  

ASPV Veltrusy, z. s. 6.000 KČ PořízeŶí táďoƌovýĐh tƌiček pƌo účastŶíkǇ dětského 
táďoƌa 

 

ASPV Veltrusy, z. s. Ϯ.ϬϬϬ Kč Nákup ĐeŶ pƌo vítěze ϭϯ. ƌočŶíku PetaŶƋue Đup  

David Šíƌ ϲ.ϬϬϬ Kč Ϯ. ƌočŶík hudeďŶího festivalu Ŷa ZeleŶý čtvƌtek – 

POP ROCK VELTRUSY 

 

DáŵǇ v sedle, z. s. ϲ.ϬϬϬ Kč Úhƌada ozvučeŶí a dopƌovodŶého pƌogƌaŵu 
v ƌáŵĐi DŶe koŶí ϮϬϭϴ 

VYŘAZENÁ 

Maƌkéta HƌdiŶová ϲ.ϬϬϬ Kč ϯ. ƌočŶík hudeďŶě-záďavŶého festiválku pƌo děti  

NPÚ – StátŶí záŵek  ϲ.ϬϬϬ Kč KultuƌŶí pƌogƌaŵ Ŷa záŵku VYŘAZENÁ 

SDH Veltrusy ϲ.ϬϬϬ Kč Hasičský ples  

SDH Veltrusy ϲ.ϬϬϬ Kč Mikulášská Ŷadílka pƌo děti v hasičskéŵ doŵě  

SDH a JSDH Veltrusy ϲ.ϬϬϬ Kč Soutěž ŽelezŶý hasič  

SRPŠ při MŠ ϲ.ϬϬϬ Kč DeŶ dětí  

SRPŠ při MŠ Ϯ.ϬϬϬ Kč UspořádáŶí plesu SRPŠ při MŠ  

SRPŠ při ZŠ ϭ.ϱϰϯ Kč UspořádáŶí plesu SRPŠ při ZŠ  

PŘEHLED ŽADATELŮ O GRANTOVOU PODPORU MĚSTA VELTRUSY V ROCE 2018 

Tab.2: Žádosti Ŷa oďlast č. Ϯ – OďeĐŶě pƌospěšŶá čiŶŶost v oďlasti spoƌtu, dětí a ŵládeže: 

ŽADATEL 

VÝŠE 
POŽADOVANÉ 
DOTACE V KČ 

ÚČEL 

VÝŠE 
SCHVÁLENÉ 
DOTACE V 

KČ 

AFK Veltrusy, z. s. ϳϬ.ϬϬϬ Kč Úhƌada eŶeƌgií, pƌovoz a údƌžďa aƌeálu, Ŷákup 
pƌovozŶíĐh ŶezďǇtŶostí 

 

ASPV Veltrusy, z. s. ϲϱ.ϬϬϬ Kč Úhƌada eŶeƌgií, pƌovoz a údƌžďa ďudovǇ, 
dovǇďaveŶí sokolovŶǇ gǇŵŶastiĐkýŵ ŶáčiŶíŵ  

 

DáŵǇ v sedle, z. s. ϳϬ.ϬϬϬ Kč Výstavďa ohƌaŶičeŶé pískové jízdáƌŶǇ 
s ďezpečŶýŵ povrchem 

VYŘAZENÁ 

RodiŶŶé ĐeŶtƌuŵ 
HavƌáŶek, z. s. 

ϱϬ.ϬϬϬ Kč Pƌovoz ƌodiŶŶého ĐeŶtƌa, Ŷákup ĐeŶ do soutěží  

TJ Sokol Veltrusy ϳϬ.ϬϬϬ Kč Pƌovoz těloĐvičŶǇ a veŶkovŶího hřiště, výŵěŶa 
okeŶ, Ŷový plot, odstƌaŶěŶí ďetoŶovýĐh sloupů 

 

 

DISKUZE: 

Zastupitel Dykast: dotaz Ŷa důvod vǇřazeŶí Dam v sedle (zastupitelka ŠťastŶá: podalǇ žádost 
pozděͿ, zastupitelka BaráŶková: zahƌádkářůŵ doteď ŶeďǇlo vǇhověŶo s žádostí o ϭϬϬ tis. Ŷa 
posudek haldy (starosta: Ŷepatří do gƌaŶtů Ŷa podpoƌu kultuƌǇ a spoƌtu, ŶavíĐ ŵajitel 
pozemku ŶekoŵuŶikuje, jde o záležitost, kteƌá zĐela Ŷesouvisí s gƌaŶtǇ), BaráŶková: 
vǇčeƌpalǇ se už všeĐhŶǇ ŵožŶosti, tƌvá to Ϯ ƌokǇ 

Zastupitel Dykast: RC HavƌáŶek ŵá sídlo v DušŶíkáĐh, je to v ƌozpoƌu s podŵíŶkaŵi 
udělováŶí gƌaŶtů (starosta: klíčová je půsoďŶost ve VeltƌusíĐh, ŵá vůli dotaĐi vǇplatit, bod d) 

se pƌozatíŵ vǇpustíͿ, Dykast: Đhtěl ďǇ vǇŵǇslet způsoď, jak HavƌáŶku peŶíze přesto vǇplatit 
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NÁVRH USNESENÍ: 
a) Zastupitelstvo ŵěsta Veltrusy ďere Ŷa vědoŵí zápis graŶtové koŵise ;část ϯ 

podkladůͿ o rozděleŶí dotaĐí z rozpočtu ŵěsta Veltrusy v ráŵĐi GraŶtového prograŵu 
pro rok ϮϬϭϴ pro oďlast č. ϭ a též ďere Ŷa vědoŵí uzavřeŶí veřejŶoprávŶíĐh sŵluv 
ŵezi ŵěsteŵ a žadateli s účeleŵ uvedeŶýŵ v žádosti o dotaĐi ;viz taď. ϭͿ. 

b) Zastupitelstvo ŵěsta Veltrusy rozhodlo o poskytŶutí dotaĐe ve výši 70.000 Kč spolku 
AFK Veltrusy, z. s., IČ: ϰϮϳϯϵϱϲϬ, se sídleŵ PalaĐkého ϱϯϮ, Ϯϳϳ ϰϲ Veltrusy; Ŷa 
„Úhradu eŶergií, provoz a údržďa areálu, Ŷákup provozŶíĐh ŶezďytŶostí“ a schvaluje 

uzavřeŶí veřejŶoprávŶí sŵlouvy o poskytŶutí dotaĐe, jejíž aktualizovaŶý vzor je 
uvedeŶ v příloze důvodové zprávy ;část ϰa podkladůͿ 

c) Zastupitelstvo ŵěsta Veltrusy rozhodlo o poskytŶutí dotaĐe ve výši 65.000 Kč spolku 
ASPV Veltrusy, IČ: ϰϳϬϭϬϰϳϵ, se sídleŵ Alešova Ϯϵϲ, Ϯϳϳ ϰϱ Veltrusy; Ŷa „Úhradu 
eŶergií, provoz a údržďu ďudovy, dovyďaveŶí sokolovŶy gyŵŶastiĐkýŵ ŶáčiŶíŵ“ a 
schvaluje uzavřeŶí veřejŶoprávŶí sŵlouvy o poskytŶutí dotaĐe, jejíž aktualizovaŶý vzor 
je uvedeŶ v příloze důvodové zprávy ;část ϰď podkladůͿ 

d) Bod vypuštěŶ 

e) Zastupitelstvo rozhodlo o poskytŶutí dotaĐe ve výši 70.000 Kč TJ Sokol Veltrusy, IČ: 
ϰϵϱϮϬϳϵϮ, se sídleŵ: PalaĐkého ϰϱϬ, Ϯϳϳ ϰϲ Veltrusy; Ŷa „Provoz těloĐvičŶy a 
veŶkovŶího hřiště, výŵěŶa okeŶ, Ŷový plot, odstraŶěŶí ďetoŶovýĐh sloupů“ a 
schvaluje uzavřeŶí veřejŶoprávŶí sŵlouvy o poskytŶutí dotaĐe, jejíž aktualizovaŶý vzor 
je uvedeŶ v příloze důvodové zprávy ;část ϰd podkladůͿ 

HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 9 čleŶů, proti Ŷávrhu 0 čleŶů, zdrželo se 0 čleŶů 

UsŶeseŶí č. 7 ďylo sĐhváleŶo. 

3g) Pachtovní smlouva 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Zastupitelé sĐhválili, Ŷa Ϯϵ. zasedáŶí ϭ. ϯ. ϮϬϭϳ vǇvěšeŶí záŵěƌu pƌoŶájŵu zeŵědělskǇ 
oďhospodařovaŶýĐh ploĐh. NásledŶě dle § ϯϵ odstavĐe ϭ zákoŶa č. ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. ZákoŶ o 
oďĐíĐh v platŶéŵ zŶěŶí ďǇl ve dŶeĐh ϵ. ϯ. ϮϬϭϳ až Ϯϳ. ϯ. ϮϬϭϳ vǇvěšeŶ záŵěƌ pronajmout 

části pozeŵků ƌesp. pƌoŶajŵout Đelé pozeŵkǇ za účeleŵ zeŵědělského oďhospodařováŶí, 
přičeŵž pƌoŶájeŵ částí pozeŵků či ĐelýĐh pozeŵků se odvíjí od skutečŶé ŵíƌǇ jejiĐh 
oďhospodařováŶí. 
TǇto pozeŵkǇ ŵěsta jsou zjedŶodušeŶě zŶázoƌŶěŶǇ Ŷa Ŷíže uvedeŶé ŵapě a ďǇla k nim 

připƌaveŶa a pƌávŶičkou ŵěsta odsouhlaseŶa paĐhtovŶí sŵlouva ;část Ϯ podkladů) mezi 

ŵěsteŵ a fiƌŵou Ageko, spol. s r.o. 

ZákladŶí přehledové údaje ze sŵlouvǇ: 
 Đelková ploĐha v pachtu  2,5199 ha 

 Đelkový ƌočŶí Ŷájeŵ  ϳϱϱϵ,ϳ Kč 

 sazba pachtu   ϯϬϬϬ Kč/ha 

VedeŶí ŵěsta předkládá zastupitelůŵ Ŷávƌh usŶeseŶí pƌo uzavřeŶí paĐhtovŶí sŵlouvǇ. 
SITUACE: 

1. JihovýĐhodŶí část katastƌu ;V ŘečištíĐhͿ s vǇzŶačeŶýŵi pozeŵkǇ, Ŷa kteƌýĐh hospodaří fiƌŵa Ageko: 
2. Střed jižŶí část katastƌu ;V RovŶéŵͿ s vǇzŶačeŶýŵi pozeŵkǇ, Ŷa kteƌýĐh hospodaří fiƌŵa Ageko: 
3. JihozápadŶí hƌaŶiĐe katastƌu ;StƌaĐhovͿ s vǇzŶačeŶýŵi pozeŵkǇ, Ŷa kteƌýĐh hospodaří fiƌŵa Ageko: 
4. JižŶí část katastƌu ;U BlaňekͿ s vǇzŶačeŶýŵi pozeŵkǇ, Ŷa kteƌýĐh hospodaří fiƌŵa Ageko: 
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DISKUZE: 

Zastupitelka ŠťastŶá: oďhospodařuje p.  pozeŵkǇ již teď? ;ŵístostarosta: ano, jen 

Ŷeŵěl žádŶou sŵlouvu, Ŷapƌavuje seͿ 
Zastupitelka BaráŶková je pƌoti uzavřeŶí sŵlouvǇ, ŶedávŶo se zaŵítŶul přístup  

Ŷa její pozeŵek, vadí jí sŵlouva Ŷa doďu Ŷeuƌčitou, ƌočŶí výpovědŶí lhůta, Đituje dopoƌučeŶí 
výďoƌu pƌo ƌozvoj ŵěsta, kteƌé Ŷedopoƌučuje pƌodej, pƌoŶájeŵ aŶi věĐŶá ďřeŵeŶa Ŷa 
pozeŵĐíĐh v této lokalitě, ve sŵlouváĐh případŶě staŶovit platŶost ŵaǆ. ϭϮ ŵěsíĐů, ŵaǆ. ϭϮ 
výpovědŶí lhůtu, dotaz zda p.  ŶěĐo ŵěstu platil (ŵístostarosta: ŶěĐo platil, ŵusí 
zjistit od účetŶíͿ 
Zastupitel Dykast: ve sŵlouvě ĐhǇďí iŶfoƌŵaĐe o vǇvěšeŶí záŵěƌu a doložka ;ŵístostarosta: 
doplŶí se, ve sŵlouvě je potřeďa vǇŵazat iŶfoƌŵaĐi, že sŵlouva je vǇpověditelŶá "popƌvé 
však ƌoku Ϯ022"). Navƌhuje příště pƌoŶajíŵat pozeŵkǇ vĐelku. 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelé ŵěsta Veltrusy souhlasí se zŶěŶíŵ paĐhtovŶí sŵlouvy pro části pozeŵků ;prvá 
část taďulkyͿ resp. Đelé pozeŵky ;druhá část taďulkyͿ dle ŶásledujíĐí taďulky: 

paƌĐelŶí 
číslo 

Đelková 
výŵěƌa [ŵ2

] 

pƌoŶajatá 
výŵěƌa [ŵ2

] 

1080 4215 143 

216/4 5940 4878 

216/7 252 202 

216/56 1399 1213 

279/60 434 44 

279/59 1093 221 

279/40 3438 1290 

279/42 184 130 

190/2 124 82 

250 4129 316 

772/7 2856 1953 
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772/22 136 122 

772/6 1465 354 

772/21 246 96 

772/24 1366 299 

766/2 796 556 

483/4 1645 1197 

   

433/326 82 82 

433/284 1639 1639 

143/12 284 284 

216/3 160 160 

216/28 4830 4830 

274/5 5108 5108 

celkem 25199 

vše v katastrálŶíŵ úzeŵí Veltrusy a pověřuje starostu k podpisu paĐhtovŶí sŵlouvy 
s doplŶěŶíŵ doložky o zveřejŶěŶí záŵěru, sĐhváleŶí zastupitelstveŵ a vyjŵutí pasáže „poprvé 
však roku ϮϬϮϮ“ z čláŶku ϱ.ϯ. 

HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 8 čleŶů, proti Ŷávrhu 0 čleŶů, zdržel se 1 čleŶ ;iŶg. BaráŶkováͿ 
UsŶeseŶí č. 8 bylo sĐhváleŶo. 

3h) Darovací smlouvy – Unipetrol RPA, s. r. o. a AVE Kralupy, s. r. o. 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Staƌosta ŵěsta předkládá ke sĐhváleŶí uzavřeŶí daƌovaĐíĐh sŵluv se společŶostŵi: 
 AVE KƌalupǇ, s. ƌ. o.  ;ϭϬϬ.ϬϬϬ KčͿ 
 UŶipetƌol RPA, s. ƌ. o. ;ϭϱϬ.ϬϬϬ KčͿ 
V ƌozpočtu Ŷa ƌ. ϮϬϭϴ je počítáŶo jeŶ s daƌeŵ od ČeskýĐh štěƌkopísků, s. r. o. ;ϯϬϬ.ϬϬϬ Kč, 
sŵlouva se zpƌav. řeší v letŶíĐh ŵěsíĐíĐhͿ, ostatŶí daƌǇ ďǇlǇ vǇjedŶáŶǇ ďěheŵ posledŶíĐh 
týdŶů Ŷad ƌáŵeĐ očekávaŶýĐh příjŵů do ƌozpočtu tohoto ƌoku. SpeĐifikaĐe vǇužití daƌů viz 
dílčí příloha daƌovaĐí sŵlouvǇ. 
DoplňujíĐí iŶfoƌŵaĐe:  
Unipetrol RPA, s. r. o. ŵá od ƌ. ϮϬϭϴ jiŶou stƌategii ƌozdělováŶí daƌů, dříve daƌǇ poskǇtoval 
Ŷapříŵo oďdaƌovaŶýŵ, v případě Veltƌus částečŶě ŵěstu, dále příŵo MŠ, ZŠ a Aleƌgie, o. p. 

s. Od letošŶího ƌoku poskǇtuje ŵěstu Ŷa základě jedŶé daƌovaĐí sŵlouvǇ „souhƌŶŶý“ daƌ 
v hodŶotě ϭϱϬ tis. Kč. Staƌosta Ŷavƌhuje ƌozděleŶí této částkǇ dle předĐhozíĐh let – viz 

příloha daƌ. sŵlouvǇ ;Město: ϱϬ tis. Kč, Aleƌgie, o. p. s.: ϱϬ tis. Kč, MŠ: Ϯϱ tis. Kč a ZŠ: Ϯϱ tis. 
KčͿ. 
DISKUZE: 

Zastupitelka BaráŶková: částka je příliš Ŷízká ;starosta: jedŶáŶí s UŶipetƌoleŵ po Ŷehodě 
pokƌačují, ďude jedŶat i o vǇššíŵ daƌuͿ 
Zastupitelka ŠťastŶá: Ŷesouhlasí s ϱϬ tis. Kč Ŷa zdƌavotŶí péči pro Alergii, Đelou částku ;75 

tis. Kč) by dala školĐe Ŷa zdƌavotŶí péči, Ŷeďo aďǇ si saŵa ƌozhodla o účelu vǇužití. (starosta 

souhlasí) 
NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ŵěsta VeltƌusǇ souhlasí s uzavřeŶíŵ daƌovaĐíĐh sŵluv se společŶostŵi AVE 
Kralupy, s. r. o.  – fiŶaŶčŶí daƌ ϭϬϬ.ϬϬϬ Kč a UŶipetƌol RPA, s. ƌ. o. – fiŶaŶčŶí daƌ v hodŶotě  
ϭϱϬ. ϬϬϬ Kč. 
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HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 9 čleŶů, proti Ŷávrhu 0 čleŶů, zdrželo se 0 čleŶů 

UsŶeseŶí č. 9 bylo sĐhváleŶo. 

4. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4a) Nový školní pavilon na místě dvojdomku – prezentace studií; hosté 
arch. Michal Petr, Ing. Pavel Hynek 

TeƌŵíŶ společŶé sĐhůzkǇ s vedeŶíŵ školǇ: středa Ϯ. ϱ. ϮϬϭϴ. Zastupitel Dykast se ptá Ŷa 
fiŶaŶĐováŶí přístavďǇ, starosta: bude se žádat o dotaĐe, kdǇž ŶevǇjde, „ŵalou“ přístavbu 

ŵůže ŵěsto z výƌazŶé části řešit ze svýĐh zdƌojů. PaŶí ředitelka ZŠ: ƌevize kotlů v dvojdomku 

dopadla špatŶě, ďude potřeďa iŶvestiĐe do kotelŶǇ, pokud se Ŷeďude řešit deŵoliĐe. 

4b) Rozšíření budovy ZŠ, etapizace 

Starosta: je potřeďa uhƌadit p. HáŶlovi víĐepƌáĐe – zpƌaĐováŶí vaƌiaŶtǇ etapizovaŶého 
sĐéŶáře, dokuŵeŶtaĐe k úzeŵŶíŵu ƌozhodŶutí: 132 tis. Kč ďez DPH. Je potřeďa ƌozŵǇslet, 
zda nechat zhotovit projektovou dokumentaci pro staveďŶí povoleŶí (2.458.000 Kč bez DPH). 

4c) Lékařské ordinace – projektová dokumentace 

Starosta: zákoŶ o veřejŶýĐh zakázkáĐh uŵožňuje jít ďez výďěƌového řízeŶí Ŷa zhotovitele 
pƌojektové dokuŵeŶtaĐe, staƌosta ďǇ Ŷeƌad šel Đestou ŶejlevŶější ŶaďídkǇ Ŷa úkoƌ kvalitǇ, 
arch. Hoffman je ověřeŶý ;pƌoďěhla diskuze o ĐeŶáĐh aƌĐhitektů aj.). 

4d) ESF projekt „Moderní a otevřený úřad“ – informace o výběrovém 
řízení 
23. 4. 2018 pƌoďěhlo výďěƌové řízeŶí Ŷa veřejŶou zakázku (ϳ studií), výďěƌové koŵise vǇzvala 
vǇďƌaŶé uĐhazeče k doplŶěŶí podkladů. Další sezeŶí pƌoďěhlo 2. 5. 2018. Dorazilo ϭϱ oďálek, 

ke každé ze sedŵi částí VZ přišla alespoň ϭ Ŷaďídka. 

4e) Schválení nového dodavatele plynu 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Na základě ukoŶčeŶí podŶikatelskýĐh aktivit spol. OŶe EŶeƌgǇ, a. s. v oďoƌu dodávek 
elektƌiĐké eŶeƌgie a zeŵŶího plǇŶu a Ŷa základě usŶeseŶí zastupitelstva č. ϭϱ z ŵiŶulého 
jedŶáŶí zastupitelstva předkládá vedeŶí ŵěsta výsledkǇ pƌůzkuŵu tƌhu dodavatelů plǇŶu 
(část Ϯ podkladůͿ, kteƌý ďǇl pƌovedeŶ ve spolupƌáĐi s fiƌŵou A-Tender, s. r. o.  

Pƌo Ŷaďídku Ŷa doďu ϭϮ ŵěsíĐů jsou ŶejvýhodŶější dva dodavatelé: 
Pražská plyŶáreŶská a.s. 505     Kč/MWh 

Vemex Energie a.s. 506     Kč/MWh 

 

Pƌo Ŷaďídku Ŷa doďu Ϯ4 ŵěsíĐů je ŶejvýhodŶější jedeŶ dodavatel: 
Pražská plyŶáreŶská a.s. 485 Kč/MWh 

Na základě předložeŶé ĐeŶové ŶaďídkǇ vedeŶí ŵěsta Ŷavƌhuje uzavřít sŵlouvu ;část ϯ až ϳ 
podkladůͿ Ŷa dodávkǇ plǇŶu se společŶostí Pƌažská plǇŶáƌeŶská a.s. Ŷa Ϯϰ ŵěsíĐů. 

NÁVRH NA USNESENÍ: 
Na základě provedeŶého průzkuŵu zastupitelstvo ŵěsta Veltrusy souhlasí s uzavřeŶíŵ 
sŵlouvy Ŷa dodávky plyŶu se společŶostí Pražská PlyŶáreŶská a.s. Ŷa doďu Ϯϰ ŵěsíĐů 
a zároveň zastupitelstvo pověřuje starostu k podpisu předložeŶé sŵlouvy. 
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HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 9 čleŶů, proti Ŷávrhu 0 čleŶů, zdrželo se 0 čleŶů;  

UsŶeseŶí č. 10 bylo sĐhváleŶo. 

4f) Dodatek smlouvy s FCC Česká rep., a. s. a SUEZ Využití odpadů, a. s. 
DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Na ϯϲ. zasedáŶí ZM VeltƌusǇ ďǇla odsouhlaseŶa sŵlouva s Ŷovýŵ dodavateleŵ Ŷa svoz 
odpadu ;SdƌužeŶí FCC Česká ƌep., a.s. a SUEZ VǇužití odpadů, a.s.Ϳ – viz zápis č. ϯϲ/usŶes. ϴ 
(27. 9. 2017).  

V souvislosti s potřeďou posílit sepaƌaĐi odpadu a tíŵ tak ƌedukovat pƌoďléŵǇ s častou 
přeplŶěŶostí většiŶǇ stávajíĐíĐh sďěƌŶýĐh hŶízd, ďǇla v předĐhozíĐh týdŶeĐh vǇďudováŶa Ϯ 
Ŷová sďěƌŶá hŶízda ;v ul. U StadioŶu a u paƌkoviště u hřďitovaͿ, kteƌá ďǇla již osazeŶa 
kontejnery. 

Dále ďǇlo vǇjedŶáŶo ŶavýšeŶí fƌekveŶĐe výsǇpu tříděŶého papíƌu ;papíƌ a plastͿ z četŶosti Ϯǆ 
týdŶě Ŷa fƌekveŶĐi ϯǆ týdŶě ;papíƌ: út, pá, ne; plast: po, st, so; kuƌzívou „Ŷové svozové dŶy“). 

Z tohoto důvodu se ďude též ŵěŶit ĐeŶa za tǇto služďǇ, půjde o Ŷáƌůst o ĐĐa ϭϲ tis. Kč/ŵěsíĐ 
;z hlediska vývozu plastů a papíƌu v závislosti Ŷa počtu sďěƌŶýĐh Ŷádoď; ĐeŶa výsǇpu ϭ 
ŶádoďǇ se ŶeŵěŶí, dle sŵlouvǇ je ϭϬϱ Kč/ϭ Ŷádoďa + DPHͿ. 
Staƌosta ŵěsta předkládá zastupitelůŵ ke sĐhváleŶí Ŷíže uvedeŶý Ŷávƌh usŶeseŶí. 
DISKUZE: 

Zastupitel Dykast: ŶavýšeŶí se ŵu zdá velké ;starosta: ĐeŶa je adekvátŶí k ŶavýšeŶí počtu 
popelŶiĐ a fƌekveŶĐi vývozuͿ. Rozpočtové opatřeŶí? ;starosta: ano, pƌavděpodoďŶě v čeƌvŶuͿ 
Zastupitelka ŠťastŶá: Jak se koŶtƌolují podŶikatelé, aďǇ Ŷeházeli tříděŶý odpad do ŵěstskýĐh 

popelnic? V toŵ případě se za jejich odpad platí dvakƌát ;ϭǆ ŵěsto, ϭǆ podŶikatelͿ. (starosta: 

ďude pƌověřeŶo jak to pƌoďíhá v praxi.) 

NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ŵěsta souhlasí s podpiseŵ předložeŶého Dodatku č. ϭ ke sŵlouvě pro zajištěŶí 
sďěru odpadu s Ŷázveŵ "SMLOUVA O SBĚRU, SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU" pro roky 

2018-2021 s vyďraŶýŵ dodavateleŵ SdružeŶí FCC Česká rep., a. s. a SUEZ – využití odpadů, a. 
s. Dodatek se týká rozšířeŶí výsypu tříděŶého odpadu Ŷa dvou ŶovýĐh sďěrŶýĐh hŶízdeĐh a 
také z důvodu ŶavýšeŶí frekveŶĐe výsypu plastu a papíru. 
HLASOVÁNÍ: pro Ŷávrh 9 čleŶů, proti Ŷávrhu 0 čleŶů, zdrželo se 0 čleŶů 

UsŶeseŶí č. 11 bylo sĐhváleŶo. 

5. INFORMACE 

5a) vedení obce ȋa případní hostéȌ 

 Ŷaďízí ŵěstu část uliĐe AlešovǇ u staƌé poštǇ (300 Kč/ŵ2
), kteƌou získal v ƌestituĐi, 

pozeŵek vlastŶí ϰ ŵajitelé, je potřeďa, aďǇ žádost podali společŶě a ŵusí se upřesŶit 

podŵíŶkǇ. 

5aiii) Žádost o součinnost při zajištění kandidátů na funkci přísedících okr. 
soudu 

Hledá se Ŷový kaŶdidát Ŷa ŵísto paŶa , kteƌý v této fuŶkĐi po leteĐh koŶčí (soud 

Ŷového kaŶdidáta sĐhválí po Ŷávƌhu ze stƌaŶǇ ŵěsta). 
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6. ZÁVĚR 
Starosta poděkoval všeŵ přítoŵŶýŵ za účast, další zasedáŶí se ďude koŶat 30. 5. 2018.  
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Shrnutí usnesení ze zasedání Zastupitelstva 

města Veltrusy dne 25. 4. 2018 – zápis číslo 43 
 

1. Zastupitelé sĐhválili pƌogƌaŵ zasedáŶí č. 43.  

UsŶeseŶí č. ϭ ďylo sĐhváleŶo: 8-0-0 

2. Zastupitelstvo ŵěsta Ŷavƌhuje v souladu s písŵ. gͿ odst. Ϯ § ϴϰ zákoŶa ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. o oďĐíĐh 
;oďeĐŶí zřízeŶíͿ zástupĐe pƌo všeĐhŶǇ dƌuhǇ valŶýĐh hƌoŵad do ϯϭ. ϭϬ. ϮϬϭϴ společŶosti 
"VodáƌŶǇ KladŶo-MělŶík, a. s.", IČ ϰϲϯϱϲϵϭ, IŶg. Jaƌoslava Moƌávka ƌ. č. ϱϵϬϮϬϱ/ϬϬϬϬ, ďǇteŵ 
Alešova Ϯϵϲ, PSČ Ϯϳϳϰϲ, případŶě ŶáhƌadŶík ŵístostaƌosta Kƌalup Ŷad Vltavou paŶ Liďoƌ 
Lesák ƌ. č. , ďǇteŵ . 
UsŶeseŶí č. 2 ďylo sĐhváleŶo: 9-0-0 

3. Zastupitelstvo ŵěsta souhlasí s podpiseŵ sŵlouvǇ o zřízeŶí věĐŶého ďřeŵeŶe ve pƌospěĐh 
ČEZ DistƌiďuĐe, a. s. Ŷa pozeŵĐíĐh paƌĐ. č. ϭϭϰ/ϭϵ, paƌĐ. č. ϭϭϰ/ϯϴ, paƌĐ. č. ϭϭϰ/ϯϵ a paƌĐ. č. 
125/1 v k. ú. VeltƌusǇ, v ƌozsahu dle geoŵetƌiĐkého pláŶu, potvƌzeŶým KatastƌálŶíŵ úřadeŵ 
pƌo Středočeský kƌaj, KatastƌálŶíŵ pƌaĐovištěŵ MělŶík dŶe 7. 3. 2018 pod č. PGP-325/2018-

206. 

UsŶeseŶí č. 3 ďylo sĐhváleŶo: 9-0-0 

4. Zastupitelstvo ŵěsta Ŷesouhlasí s pƌodejeŵ aktuálŶě pƌoŶajatého pozeŵku paƌĐ. č. ϱϲϮ/ϭ  
v katastƌálŶíŵ úzeŵí Veltrusy. 

UsŶeseŶí č. 4 ďylo sĐhváleŶo: 9-0-0 

5. Zastupitelstvo ŵěsta Ŷesouhlasí s pƌodejeŵ pozeŵku paƌĐ. č. ϲϱϱ/ϵ v katastƌálŶíŵ úzeŵí 
Veltrusy. 

UsŶeseŶí č. 5 ďylo sĐhváleŶo: 9-0-0 

6. Zastupitelstvo ŵěsta VeltƌusǇ souhlasí, v souladu s §ϴϬ zákoŶa ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. ZákoŶ o oďĐíĐh 
;oďeĐŶí zřízeŶíͿ v platŶéŵ zŶěŶí, s poskǇtŶutíŵ příspěvku Ŷa stƌaveŶkǇ pƌo uvolŶěŶé 
zastupitele ve výši ϱϱ %, ϰϱ % si hƌadí uvolŶěŶí zastupitelé. PlatŶost usŶeseŶí je do ϯϭ. ϭϬ. 
2018. 

UsŶeseŶí č. 5 neďylo sĐhváleŶo: 1-2-6 

7. Zastupitelstvo ŵěsta VeltƌusǇ souhlasí, v souladu s §ϴϬ zákoŶa ϭϮϴ/ϮϬϬϬ Sď. ZákoŶ o oďĐíĐh 
;oďeĐŶí zřízeŶíͿ v platŶéŵ zŶěŶí, s poskǇtŶutíŵ příspěvku Ŷa stƌaveŶkǇ pƌo uvolŶěŶé 
zastupitele ve výši ϱϱ %, ϰϱ % si hƌadí uvolŶěŶí zastupitelé. 
UsŶeseŶí č. 6 ďylo sĐhváleŶo: 7-1-1 

8. a) Zastupitelstvo ŵěsta VeltƌusǇ ďeƌe Ŷa vědoŵí zápis gƌaŶtové koŵise ;část ϯ podkladůͿ o 
ƌozděleŶí dotaĐí z ƌozpočtu ŵěsta VeltƌusǇ v ƌáŵĐi GƌaŶtového pƌogƌaŵu pƌo ƌok 2018 pro 

oďlast č. ϭ a též ďeƌe Ŷa vědoŵí uzavřeŶí veřejŶopƌávŶíĐh sŵluv ŵezi ŵěsteŵ a žadateli 

s účeleŵ uvedeŶýŵ v žádosti o dotaĐi ;viz taď. ϭͿ. 
b) Zastupitelstvo ŵěsta VeltƌusǇ ƌozhodlo o poskǇtŶutí dotaĐe ve výši 70.000 Kč spolku AFK 
VeltƌusǇ, z. s., IČ: ϰϮϳϯϵϱϲϬ, se sídleŵ PalaĐkého ϱϯϮ, Ϯϳϳ ϰϲ VeltƌusǇ; Ŷa „Úhƌadu eŶeƌgií, 
pƌovoz a údƌžďa aƌeálu, Ŷákup pƌovozŶíĐh ŶezďǇtŶostí“ a schvaluje uzavřeŶí veřejŶopƌávŶí 
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sŵlouvǇ o poskǇtŶutí dotaĐe, jejíž aktualizovaŶý vzoƌ je uvedeŶ v příloze důvodové zpƌávǇ 
;část ϰa podkladůͿ 
c) Zastupitelstvo ŵěsta VeltƌusǇ ƌozhodlo o poskǇtŶutí dotaĐe ve výši 65.000 Kč spolku ASPV 
VeltƌusǇ, IČ: ϰϳϬϭϬϰϳϵ, se sídleŵ Alešova Ϯϵϲ, Ϯϳϳ ϰϱ VeltƌusǇ; Ŷa „Úhƌadu eŶeƌgií, pƌovoz a 
údƌžďu ďudovǇ, dovǇďaveŶí sokolovŶǇ gǇŵŶastiĐkýŵ ŶáčiŶíŵ“ a schvaluje uzavřeŶí 
veřejŶopƌávŶí sŵlouvǇ o poskǇtŶutí dotaĐe, jejíž aktualizovaŶý vzoƌ je uvedeŶ v příloze 
důvodové zpƌávǇ ;část ϰď podkladůͿ 
d) ďod vǇpuštěŶ 

e) Zastupitelstvo ƌozhodlo o poskǇtŶutí dotaĐe ve výši ϳϬ.ϬϬϬ Kč TJ Sokol VeltƌusǇ, IČ: 
ϰϵϱϮϬϳϵϮ, se sídleŵ: PalaĐkého ϰϱϬ, Ϯϳϳ ϰϲ VeltƌusǇ; Ŷa „Pƌovoz těloĐvičŶǇ a veŶkovŶího 
hřiště, výŵěŶa okeŶ, Ŷový plot, odstƌaŶěŶí ďetoŶovýĐh sloupů“ a schvaluje uzavřeŶí 
veřejŶopƌávŶí sŵlouvǇ o poskǇtŶutí dotaĐe, jejíž aktualizovaŶý vzoƌ je uvedeŶ v příloze 
důvodové zpƌávǇ ;část ϰd podkladůͿ 
UsŶeseŶí č. 7 ďylo sĐhváleŶo: 9-0-0 

9. Zastupitelé ŵěsta VeltƌusǇ souhlasí se zŶěŶíŵ paĐhtovŶí sŵlouvǇ pƌo části pozeŵků ;pƌvá 
část taďulkǇͿ ƌesp. Đelé pozeŵkǇ ;dƌuhá část taďulkǇͿ dle ŶásledujíĐí taďulkǇ: 

paƌĐelŶí 
číslo 

Đelková 
výŵěƌa [ŵ2

] 

pƌoŶajatá 
výŵěƌa [ŵ2

] 

1080 4215 143 

216/4 5940 4878 

216/7 252 202 

216/56 1399 1213 

279/60 434 44 

279/59 1093 221 

279/40 3438 1290 

279/42 184 130 

190/2 124 82 

250 4129 316 

772/7 2856 1953 

772/22 136 122 

772/6 1465 354 

772/21 246 96 

772/24 1366 299 

766/2 796 556 

483/4 1645 1197 

   

433/326 82 82 

433/284 1639 1639 

143/12 284 284 

216/3 160 160 

216/28 4830 4830 

274/5 5108 5108 

celkem 25199 

vše v katastƌálŶíŵ úzeŵí VeltƌusǇ a pověřuje staƌostu k podpisu paĐhtovŶí sŵlouvǇ 
s doplŶěŶíŵ doložkǇ o zveřejŶěŶí záŵěƌu, sĐhváleŶí zastupitelstveŵ a vǇjŵutí pasáže 
„popƌvé však ƌoku ϮϬϮϮ“ z čláŶku ϱ.ϯ. 
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UsŶeseŶí č. 8 ďylo sĐhváleŶo: 8-0-1 

10. Zastupitelstvo ŵěsta VeltƌusǇ souhlasí s uzavřeŶíŵ daƌovaĐíĐh sŵluv se společŶostŵi AVE 
Kralupy, s. r. o.  – fiŶaŶčŶí daƌ ϭϬϬ.ϬϬϬ Kč a UŶipetƌol RPA, s. ƌ. o. – fiŶaŶčŶí daƌ v hodŶotě  
ϭϱϬ. ϬϬϬ Kč. 
UsŶeseŶí č. 9 ďylo sĐhváleŶo: 9-0-0 

11. Na základě pƌovedeŶého pƌůzkuŵu zastupitelstvo ŵěsta VeltƌusǇ souhlasí s uzavřeŶíŵ 
sŵlouvǇ Ŷa dodávkǇ plǇŶu se společŶostí Pƌažská plǇŶáƌeŶská a.s. Ŷa doďu Ϯϰ ŵěsíĐů 
a záƌoveň zastupitelstvo pověřuje staƌostu k podpisu předložeŶé sŵlouvǇ. 
UsŶeseŶí č. 10 ďylo sĐhváleŶo: 9-0-0 

12. Zastupitelstvo ŵěsta souhlasí s podpiseŵ předložeŶého Dodatku č. ϭ ke sŵlouvě pƌo 
zajištěŶí sďěƌu odpadu s Ŷázveŵ "SMLOUVA O SBĚRU, SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU" 

pro roky 2018-2021 s vǇďƌaŶýŵ dodavateleŵ SdƌužeŶí FCC Česká ƌep., a. s. a SUEZ – vǇužití 
odpadů, a. s. Dodatek se týká ƌozšířeŶí výsǇpu tříděŶého odpadu Ŷa dvou ŶovýĐh sďěƌŶýĐh 
hŶízdeĐh a také z důvodu ŶavýšeŶí fƌekveŶĐe výsǇpu plastu a papíƌu. 
UsŶeseŶí č. 11 ďylo sĐhváleŶo: 9-0-0 

 

Ověřovatelé: IŶg. Jaƌoslav Moƌávek         

Mgr. Ing. Martin Ponert        

Starosta: Mgƌ. Filip Volák         

Zapsala:  Mgr. Baƌďoƌa Bělková  


